Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 65»

390039 г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 23 а

тел. (4912) 36-35-00, факс: (4912) 36-35-01, e-mail sh65.ryazan@ryazangov.ru

ПРИКАЗ

08.07.2025                                  №  64 –у

О зачислении в 1 классы на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Конституцией  Российской Федерации, Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Федеральным законом от 27.05.98 № 76-ФЗ    «О статусе

военнослужащих», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных

данных», Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ   «О полиции», Федеральным

законом от 30.12.2012 № 283-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых

федеральных  органов  исполнительной    власти и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 02.05.2006 №

59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской  Федерации»;  Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении

изменений в  Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №458»,

Постановлением администрации города Рязани от 19.02.2025 №1310 «О закреплении

муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города

Рязани»; Постановление администрации города Рязани от 16.03.2022 № 1238  «Об

утверждении Порядка предоставления  услуги  «Зачисление в образовательные

учреждения»; Правилами приема граждан на обучение в МБОУ «Школа № 65» города

Рязани, на основании заявлений родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:sh65.ryazan@ryazangov.ru

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на 2025-

2026 учебный год следующих детей:

№п/п Номер заявления ФИО Дата рождения

1 5770049182 Севостьянова Алина Кирилловна 2018-08-11

2 5770044001 Борисова Василиса Васильевна 2018-03-18

3 5769986108 Фомин Тимофей Денисович 2018-04-28

4 5769933565 Погребной Тимур Максимович 2018-09-10

5 5770032463 Скобеева Вера Андреевна 2018-04-29

6 5770043694 Широков Платон Сергеевич 2018-10-13

7 5770050894 Кудапин Ярослав Николаевич 2018-10-18

8 5767358646 Фомичев Роман Васильевич 2018-12-06

9 5767664078 Корышев Семён Владимирович 2018-09-10

10 5770059347 Шуварикова Алиса Максимовна 2018-12-09

11 5770031806 Неклюдова Екатерина Романовна 2018-08-06

12 5770049629 Мартыненко Мария Андреевна 2018-12-26

13 5770045936 Ершов Михаил Дмитриевич 2017-12-20

14 5770062434 Лычко Екатерина Алексеевна 2017-11-26

15 5770052855 Жуков Ярослав Юрьевич 2018-03-21

16 5770065952 Козлов Михаил Алексеевич 2018-09-23

17 5770037381 Цимакуридзе Мария Романовна 2018-09-14

18 5770056972 Вахромеев Михаил Владимирович 2018-09-17

19 5770045954 Кудинов Максим Александрович 2018-09-18

20 5770057032 Чулкова Агата Романовна 2018-11-07

21 5763443317 Орлов Дмитрий Игоревич 2017-12-21

22 5770137658 Блохина Софья Дмитриевна 2018-01-31

23 5770154734 Гурова Анна Михайловна 2018-01-11

24 5770154896 Доника Злата Владиславовна 2018-01-15

25 5770182801 Блинов Матвей Александрович 2018-06-21

26 00234-06072025 Рыбин Сергей Сергеевич 2018-06-15

27 5770619707 Чернов Никита Александрович 2018-06-09

28 00253-06072025 Ломтев Савелий Артёмович 2018-02-14

29 5773413331 Синёв Павел Евгеньевич 2017-11-27

И.о. директора школы:                                             Е.Н. Козлова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 65»

390039 г. Рязань, ул. Бирюзова, д. 23 а

тел. (4912) 36-35-00, факс: (4912) 36-35-01, e-mail sh65.ryazan@ryazangov.ru

ПРИКАЗ

08.07.2024                                          № 64 -у

О зачислении в 1 классы на 2025-

2026  учебный год

В соответствии с Конституцией  Российской Федерации, Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), Федеральным законом от 27.05.98 № 76-ФЗ    «О статусе

военнослужащих», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О персональных

данных», Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ   «О полиции», Федеральным

законом от 30.12.2012 № 283-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых

федеральных  органов  исполнительной    власти и внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской  Федерации»,  Федеральным законом от 02.05.2006 №

59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской  Федерации»;  Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении

изменений в  Порядок приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. №458»,

Постановлением администрации города Рязани от 19.02.2025 №1310 «О закреплении

муниципальных общеобразовательных учреждений за конкретными территориями города

Рязани»; Постановление администрации города Рязани от 16.03.2022 № 1238  «Об

утверждении Порядка предоставления  услуги  «Зачисление в образовательные

учреждения»; Правилами приема граждан на обучение в МБОУ «Школа № 65» города

Рязани, на основании заявлений родителей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:sh65.ryazan@ryazangov.ru

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в 1 классы МБОУ «Школа № 65» на 2025-

2026 учебный год следующих детей:

2.

№п/п Номер заявления ФИО Дата рождения

1 5770049182

      Информация скрыта в соответствии с

Федеральным законом № 152-ФЗ от

27.06.2006 года « О персональных

данных»

2018-08-11

2 5770044001 2018-03-18

3 5769986108 2018-04-28

4 5769933565 2018-09-10

5 5770049182 2018-08-11

6 5770032463 2018-04-29

7 5770043694

И    Информация скрыта в соответствии с

Федеральным законом № 152-ФЗ от

27.06.2006 года « О персональных

данных»

2018-10-13

8 5770050894 2018-10-18

9 5767358646 2018-12-06

10 5767664078 2018-09-10

11 5770059347 2018-12-09

12 5770031806 2018-08-06

13 5770049629 2018-12-26

14 5770045936 2017-12-20

15 5770062434 2017-11-26

16 5770052855 2018-03-21

17 5770065952 2018-09-23

18 5770037381 2018-09-14

19 5770056972 2018-09-17

20 5770045954 2018-09-18

21 5770057032 2018-11-07

22 5763443317 2017-12-21

23 5770137658 2018-01-31

24 5770154734 2018-01-11

25 5770154896 2018-01-15

26 5770182801 2018-06-21

27 00234-06072025 2018-06-15

28 5770619707 2018-06-09

29 00253-06072025 2018-02-14

И.о. директора школы:                                             Е.Н. Козлова